ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" lieuta dan ,ÃÍqocenlto "

OrÍCrO ws r.I |2OZ3ICMV!
Jóia, 27 de junho de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓIA. RS

Senhor Prefeito,

Envia-se o seguinte PÍojeto de Lel, aprovados poÍ unanimidade de votos na Sessão

ordinária do dia 26 de junho de 2023:

Proieto de Lei ns 4,667 /2023 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no
valor de R$ 19.795,77 [Dezenove Mil e Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Dezessete
CentavosJ no OrÇamento Vigente, de autoria do Prefeito de lóia.

Envia-se as seguintes proposições dos Senhores Vereadores, para as devidas
providências:

Indicação nc 76/2o23de autoria do Vereadora Giovana K. G. de Souza

Atenciosamente,
ê-..t

- D:hú\4
LUIS OARTOS:SOUZA - NEGO DA GAITA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL OE JÓIA. R5

Protocoto n )t:L
oat*â SAPns*",J/: h . Q5.

Destin
q e'r

Responsávet

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ N'. 01.656.02710001-OB
Fones (55) 331&1255 - 1355 - 1085 - E{ail: caÍnara@cemarajoia.rs.gov-br - CEP 98í8(x}-(x)O

(hrl po.Á 'o c>'o
/)rL

k1

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 19.6.2023

Indicação ne 7Sl2023de autoria do Vereador Luís Carlos Souza - Nego da Gaita e

Vanderlei De Oliveira do Amaral.